
 

 

 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ЗАПОВЕД

Per № СОА26-РД60-9/21 01.2026

На основание чл. 44, ал.1, m.l, m.8 и ал.2 от Закон за местното 
самоуправление и местната администрация (ЗМСМА); чл.12, ал.13, т.2 от Закона 
3а автомобилните превози (ЗАП)

I. НАРЕЖДАМ:

1. Да се прекратят правата на "МИЛАНО 2016" ЕООД произтичащи от 
удостоверение за регистрация за извършване на таксиметров превоз 
№ 12332издадено на 17.05.2016г.

2. Да се заличи "МИЛАНО 2016" ЕООД ЕИК 203938598, с адрес: 
гр. София, район "Триадица", ул. "Гатьо Шишков" № 8 А от регистъра на 
търговците, които извършват таксиметров превоз на пътници.

3. Да се отнеме Удостоверение за регистрация за извършване на 
таксиметров превоз на пътници № 12332 от "МИЛАНО 2016" ЕООД 
издадено на 17.05.2016г.

II. МОТИВИ:

Съгласно разпоредбите на чл. 12, ал. 13, т. 1, буква „б" от Закона за 
автомобилните превози правото да се извършва таксиметров превоз на 
пътници се прекратява, когато търговецът престане да отговаря на 
изискванията по ал. 2, т. 1 или 2.

Със заявление №С0А26-ТП05-33/14.01.2026г., собственикът на лек 
таксиметров автомобил с регистрационен номер СВ0943ХР, марка ШЕВРОЛЕТ, 
модел АВЕО, е заявил желание за отписване на същия от списъка към 
удостоверение за регистрация за извършване на таксиметров превоз № 12332 
на "МИЛАНО 2016" ЕООД издадено на 17.05.2016г., при което търговецът 
престава да отговаря на изискванията на чл.12, ал. 2, т. 2 от Закона за 
автомобилните превози.

III. НАРЕЖДАМ:

1. Началник-отдел „Транспортна дейност" да организира отразяването на 
прекратената регистрация в регистъра по чл.12, ал.4 от Закона за 
автомобилните превози.

2. Директора на дирекция „Информационни технологии" да оповести 
настоящата заповед чрез публикуването и в официалния електронен портал на 
Столична община, на адрес: https://www.sofia.bg/.



3. Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованото 
лице по реда на чл. 18а, във вр. с чл. 61, ал.1 от АПК чрез писмено съобщение 
изпратено с обратна разписка или чрез съобщение изпратено на електронна 
поща, или по електронен път, при наличие на персонален профил, регистриран в 
Информационната система за сигурно електронно връчване.

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на началник-отдел „Транспортна 
дейност", и директора на дирекция „Информационни технологии" в Столична 
община - за изпълнение.

Чрез съобщение изпратено на електронна поща, заповедта да се 
предостави на заинтересованото лице.

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично.
Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на АПК в 14-дневен 

срок от съобщаването и чрез административния орган пред Административен 
съд София-град

Иван Николов
директор
20 01 2026


